

PROTOKÓŁ NR 29/21

ZE WSPÓLNEGO POSIEDZENIA KOMISJI RADY GMINY NAREW

Wspólne posiedzenie Komisji odbyło się 24 lutego 2021 roku w Urzędzie Gminy Narew. Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 9.00 z następującym porządkiem obrad

Porządek posiedzenia:

1. Opinia w sprawie projektów uchwał przygotowanych na XXVII sesję.
2. Sprawy różne.

Komisje obecne na posiedzeniu:

1. Komisja Budżetu i Finansów.
2. Komisja Rozwoju Gminy.
3. Komisja Rewizyjna.
4. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji.

Listy obecności stanowią załączniki do niniejszego protokołu.
Na stan 15 radnych obecnych było...13...

Ad. 1

Opinia w sprawie projektów uchwał przygotowanych na XXVII sesję.
Projekt uchwały Rady Gminy Narew w sprawie proponowania referendum ludowego. Proponowany projekt w sprawie petycji za ucieleniem na ulepszenie Rada poprzez jednogłosnie powieca w polskim prawie nie ma przewidzianej instytucji referendum ludowego, o którym wspomina wnioskodawca pani Teresa Garlanot. Niezależnie od tego, Rada Gminy Narew nie widzi podstaw do uwzględnienia argumentacji zawartej w petycji i uznaje za nieracjonalne kwestionowanie obowiązującego w Polsce ustroju.
Projekt uchwały Rady Gminy Narew w sprawie uregulowania przez Państwa RP pisemnej gwarancji ze strony producentów surowców, że w przypadku jakichkolwiek problemów są oni gotowi ponieść i ponieść wszelkie koszty prawne i finansowe, wystąpienia nieporozumień,

odrywność porzeczonych. Proponowany projekt w sprawie petycji za uciążliwą, na uwzględnienie Rady państwa jednocześnie, ponieważ w obecnie obowiązującym stanie prawnym, nie ma obowiązku poddawania się szerepieniom prawnym wirusowi SARS COV2. Wrekkie szerepienia są obywatelnie. Poza tym Rada nie podejmuje uchwał nakazujących innym organom wykonywanie określonych w petycji czynności.

Projekt uchwały Rady Gminy Narew w sprawie „konsekwencji prawnych i finansowych decyzji dotyczących masowych szerepieni oraz polityki w związku z tzw. pandemią koronawirusa”. Proponowany projekt w sprawie petycji za uciążliwą, na uwzględnienie Rady państwa jednocześnie, ponieważ w obecnie obowiązującym stanie prawnym, nie ma obowiązku poddawania się szerepieniom prawnym wirusowi SARS COV2.

Wrekkie szerepienia są obywatelnie. Rada gminy nie podejmuje uchwał nakazujących innym organom wykonywanie określonych w petycji czynności. Rada Gminy sprawuje funkcje uchwałodawczą i kontrolną wobec Wójta, i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych.

Projekt uchwały Rady Gminy Narew w sprawie skargi na działania Wójta dotyczące nieodśnieżania drogi w miejscowości Narew.

Wyjaśnieniu na temat treści zawartych w skardze, złożonej przez grupę mieszkańców, a także osoby dozorującej ulicę inspektor Stanisław Postrocha. Śmierdził on, że problemy z brzącym oczyszczaniem zalegającego śmiecia wynikały przede wszystkim z identyfikacją odpadów, brakiem odpowiedniego sprzętu i ludzi do wykonywania tych prac jednocześnie obywatelnie, że w omawianym czasie dwa pracownicy gospodarki komunalnej uczestniczyli w gromadzeniu

dwóch porażek na terenie Narwi. Rada 11 głosami „za” i dwoma głosami wstrzymującymi^{sis} uważa skargę za zasadną.

Projekt uchwały Rady Gminy Narwa w sprawie petycji dotyczącej sposobu wykonania zarządu nad ziemnym drogami publicznymi przez Wójta Gminy Narwa poprzez oczyszczenie z zalegającego śniegu dróg w miejscowości Narwa. Petycja została rozpatrzona przez Komisję Skarg, Wniośków i Petycji.

Rada 11 głosami „za” i dwoma wstrzymującymi się uznaje petycję za zasadną na uregulowanie.

AA.2 Sprawy różne

Rada zapoznana się ze sprawozdaniem z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego. Uwag nie zgłoszono.

Rada zapoznana się z informacją na temat realizacji funduszu sołectkiego za rok 2020. Uwag nie zgłoszono.

Rada zapoznana się z informacją o wysokości środków funduszu sołectkiego na 2021 rok przypadających na dane sołectwo. Uwag nie zgłoszono.

Rada zapoznana się regulaminem dostarczenia wody i odprowadzenia ścieków przedstawionym przez Wójtowski Podlasie w Białymstoku. Uwag nie zgłoszono.

Rada zini nadzieję, że Wójt złoży stosowny wniosek o przydział środków na budowę boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkółno - Przedsiębiorstwa w Narwi.

Mając na uwadze uwagi zawarte w opinii na temat budżetu Gminy Narwa na 2021 rok Regionalnej Izby Oralkunkowej w Białymstoku, informacje Wójta

na temat zrealizowania budżetu na rok 2021, uzasad-
nione potrzeby gminnych jednostek organizacyjnych oraz
wielogodzinne prace Rady na wspólnych posiedze-
niach z komisją z nieznanym wyjaśnieniem skarbni-
ka. Uprzejmie proszę o wyrażenie następującej
kwestii na 2021 rok:

1. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Nawsi - ogółem
5.300.000 zł.

2. Nawski Ośrodek Kultury w Nawsi - ogółem
405.000 zł.

3. Gminna Biblioteka Publiczna w Nawsi wraz
z filiami w Łosince i Inesiance - ogółem 300.000
zł (w tym 7.000 zł na wydatki książek dla
dzieci jednej z nauczycielek zespołu Szkolno-Przed-
szkolnego w Nawsi).

Współnie przewodniczącej komisji zakończyła się o godz. 19:30
na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolant

Jan Gryńwicz

JG

Przewodniczący Komisji

Marek Szymoniak

Przewodniczący Komisji

Rezerwyj

